关于鼓励退休的特级教师、高级教师和优秀教师到乡村学校支教讲学的公告

为缓解我县农村中小学校师资紧缺困难，积极推进教育均衡发展，根据《宁远县乡村教师支持计划（2016—2020年）实施细则》（宁政办发〔2016〕18号）精神，鼓励退休的特级教师、高级教师和骨干教师、学科带头人、名师到我县需要的乡村学校支教讲学。现将有关事项公告如下：

一、支教人员
1、退休的特级教师、高级教师；

2、县级以上骨干教师、学科带头人、名师。

二、支教学校
缺编的农村中小学校。

三、支教时间

一个学期或以上。

四、条件要求
1、热爱教育事业，具有良好的品行和教师职业道德；
2、身体健康，能胜任教学工作。
五、报名时间、地点

1、报名时间：2016年7月26日——2016年8月30日
2、报名地点：宁远县教育局政工股（北门街原县招待所内教育局办公楼205室），联系电话：13874720287（座机）。

六、优惠政策
对支教期间正常履行了支教义务的教师，认真落实上级财政有关补助政策，在此基础上，由县财政给予每人每月1000元以上的补贴支持。

附：《宁远县退休特级教师、高级教师和优秀教师到乡村学校支教讲学申请表》
                                 宁远县教育局
2016年7月25日

宁远县退休教师、高级教师和优秀教师

到乡村学校支教讲学申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	贴

相

片

	参加工作时间

	退休

时间

	职称

	教师

类别

	支教意向学校

	支教意向期限

	家庭住址

	联系电话

	主要

工作

简历

	主要家庭成员及社会关系

	教育局政工股审查意见
	              签章：                    年   月  日

	教育局领导审批意见
	              签字：                     年  月  日

	备注

注：教师类别是指特级教师、高级教师及县级以上骨干教师、学科带头人、名师。